Renunciando omnibus / aliis foris et beneficio noue constitu-
tionis, usui et consuetudini, priuilegio epistole Diuidriani et omni 
alii iuri contra predicta uenientibus uel requirentibus. Et pro eiuc- / 
tione et legali guarencia omnium premissorum obliguo uobis dicto 
emptori et uestris omnia bona mea mobilia et inmobilia ubique 
sunt habita et habenda et promitens uobis que contra / predicta 
non ueniam nec uenire faciam iure, modo aliquo siue causa.

Quod est actum in uilla de Mora XX sexta die mensis madii 
anno a Natiuitate Domini MCCC nonagesimo / primo.

Sig(signe)num mei Ferigo, saraceni predicti, qui predicta con-
cedo et firmo.

Testes huius rei sunt; Muta de Almacea, faber, et Fomodo 
Abrasim, saraceni More.

Sig(signe)num mei Guillermi Almenara, presbiteri, notarii 
publici uille de Mora pro Honorabile Tristany de Naues, rectore 
eiusdem ecclesie qui hoc scripsi clausi cum suprapositis ubi dicit: 
Ferigo et cum supraposito in III linea ubi dicitur Festo, et cum 
supraposito in VII linea ubi dicitur: Pura.

Nouerint uniuersi que ego Ferigo Auen Dehuyt, saracenus uille 
de Mora, gratis et ex certa scientia mea confiteor et in ueritate 
recognosco me habuisse et recepsisse a uobis illustrissimo domino 
/ Iohanni, comite Montenearum de Prades, omnes illos centum 
solidos monete Barchinone de terno quorum precio uendicionem 
feci uobis de decem solidis censualibus prout instrumento uen-
ditionis / hodie paulo post confecto et ipso lacius continetur. Ex 
quibus bene mei pacatus sum et contentus ad totam uoluntatem. 
Insuper renuncio omni exceptione dictorum centum solidorum a 
uobis non habitorum et non receptorum et doli. In cuius rey tes-
timonium facio uobis et uestris presentem apocham ad cautelam.

Quod est actum in uilla de Mora XX sexta die / mensis madii 
anno a Natiuitate Domini M CCC nonogesimo primo. Sig(signe)
num mei Ferigo saraceni predicti qui predicta concedo et firmo.

Testes huius rey sunt: Muta de Almacea, faber, / et Fomodo 
Abrasim, saraceni More ex.

Sig(signe)num mei Guillermi Almenara presbiteri, notarii uille 
de Mora por honorabili Tristay de Naues rectore eiusdem ecclesie 
qui hoc scripsi et clausi.
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(Al dors:) Fa Ferigo Auen de Huyt, saray de Móra, X sous en 
la festa del Corpus Christi.

106

1393, maig, 27. Móra
Qüestionari fet per Guillem Boteller, batlle del comte de Prades, als ha-

bitants de Móra sobre els drets de barcatge en el riu Ebre.

 A. ADM. Secció d’Entença. Lligall 18, doc. 882.